de fornecedor e de preço, anexa ao Processo nº 01205.000173/2020-46 e disponibilizada
na página https://www.museu-goeldi.br/assuntos/acesso-a-informacao/licitacoes-e-
contratos/licitacoes: Item: 38 - Empresa registrada: IDPROMO COMERCIAL EIRELI. Valor
Total: R$2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). Data de vigência: 30/11/2020 a
30/11/2021.

OBSERVATÓRIO NACIONAL
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 217/2020 - UASG 240126

Nº Processo: 01210.000217/2020 . Objeto: Prestação de serviço de internet
para Observatório Astronômico do Sertão de Itaparica OASI/IMPACTRON.